2016.3.11 ❘ 星期五11公告热线：0571-87054412 87054448 公 告

中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知
暨债务催收联合公告

根据中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有
限公司浙江省分公司签署的《资产转让协议》，中国工商银行浙江省分行（含各分
支行）已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约
金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给中国信达资产管理股份有限公司浙

江省分公司。中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股
份有限公司浙江省分公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现
公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即向中国信达资产管理股份
有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的

担保责任。
特此公告

中国工商银行股份有限公司浙江省分行
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

2016年3月11日
单位：元

联系电话：0575-85098327
注1、本公告清单列示截至2015年11月25日的贷款本金及欠息，借款人和

担保人应支付给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司的欠息等其他

费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。
2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

债权行

中国工商银行股
份有限公司绍兴
分行营业部

中国工商银行股
份有限公司绍兴
分行营业部

中国工商银行股
份有限公司绍兴
越城支行

中国工商银行股
份有限公司绍兴
越城支行

中国工商银行股
份有限公司绍兴
支行

中国工商银行股
份有限公司绍兴
支行

中国工商银行股
份有限公司绍兴
支行

中国工商银行股
份有限公司绍兴
支行

中国工商银行股
份有限公司诸暨
支行

中国工商银行股
份有限公司诸暨
支行

中国工商银行股
份有限公司诸暨
支行

中国工商银行股
份有限公司诸暨
支行

中国工商银行股
份有限公司绍兴
袍江支行

中国工商银行股
份有限公司绍兴
袍江支行

中国工商银行股
份有限公司绍兴
袍江支行

债务人

浙江东亚工程玻璃
有限公司

绍兴市富利达物资
有限公司

绍兴县杉兔纺织有
限公司

绍兴利莎服饰有限
公司

浙江枫森贸易有限
公司

绍兴协正贸易有限
公司

浙江东圣家纺有限
公司

绍兴市柯桥金家纺
织品有限公司

诸暨市运达化纤厂

浙江迪奥实业有限
公司

诸暨市嘉薇珠宝有
限公司

诸暨市出色袜业有
限公司

绍兴市春天园林绿
化工程建设有限公
司

绍兴箐泽瑞纺织品
有限公司

绍兴庆茂环保助剂
有限公司

债务情况(截至2015年11月25日)

借款合同编号

2014年(本级)字0566号

2014年(本级)字0585号

2014年(本级)字0643号

2014年(本级)字0648号

2014年(本级)字0651号

2014年(本级)字0656号

2014年(本级)字0662号

2014年(本级)字0686号

2014年(本级)字0687号

2014年(本级)字0715号

2014年(本级)字0720号

2014年(本级)字0721号

2014年(本级)字0743号

2014年(本级)字0874号

2014年(本级)字0780号

2014年(本级)字0779号

2014年（本级）字0708号

2014年(本级)字0706号

2014年(本级)字0700号

2015年(本级)字0241号

2014年(本级)字0124号

2014年(本级)字0054号

2014年(越城)字0470号

2015年(越城)字0190号

2015年(越城)字0179号

2014年(越城)字0296号

2014年(越城)字0263号

2014年(越城)字0189号

2014年(越城)字0177号

2014年(越城)字0158号

2013年(绍县)字3014号

2014年(绍县)字2101号

2014年(绍县)字2202号

2014年(绍县)字2477号

2015年(绍县)字0347号

2015年(绍县)字0348号

2015年(绍县)字1338号

2014年(绍县)字3077号

2015年(绍县)字0050号

2015年(绍县)字0053号

2015年(绍县)字0195号

2015年(绍县)字0904号

2015年(绍县)字1626号

2015年(绍县)字1625号

2015年(绍县)字1624号

2015年(绍县)字1623号

2015年(绍县)字0354号

2014年(绍县)字2232号

2014年(绍县)字2024号

2014年借字1128号

2014年借字1525号

2014年借字1527号

2015年借字875号

2014年借字0778号

2014年借字0790号

2014年借字0791号

2014年借字0792号

2014年借字0795号

2014年借字1723号

2014年借字1731号

2014年借字1732号

2013年借字2007号

2014年借字560号

2014年借字599号

2014年借字508号

2014年借字1595号

2015年(袍江)字0023号

2015年(袍江)字0020号

2015年(袍江)字0022号

2014年(袍江)字0326号

2014年(袍江)字0364号

2014年(袍江)字0388号

2014年(袍江)字0389号

2015年(袍江)字0055号

2014年(袍江)字0392号

2015年(袍江)字0015号

2015年(袍江)字0016号

本金

7,500,000.00

4,836,820.15

5,000,000.00

5,000,000.00

4,000,000.00

3,500,000.00

5,000,000.00

5,000,000.00

5,000,000.00

10,000,000.00

10,000,000.00

7,000,000.00

4,000,000.00

5,600,000.00

5,000,000.00

5,000,000.00

3,000,000.00

3,000,000.00

3,000,000.00

7,380,000.00

3,319,998.63

9,000,000.00

1,400,000.00

1,600,000.00

8,100,000.00

3,900,000.00

8,400,000.00

3,400,000.00

5,000,000.00

8,295,569.73

5099428.30

5000000.00

6990153.96

9500000.00

2,950,000.00

4,500,000.00

1,500,000.00

9,100,000.00

6,799,600.00

3,600,000.00

6,500,000.00

3,980,000.00

6,200,000.00

4,000,000.00

5,830,000.00

1,030,000.00

4,000,000.00

6,500,000.00

1,471,999.04

9,893,040.89

8,000,000.00

3,000,000.00

5,000,000.00

5,999,574.26

5,000,000.00

4,000,000.00

5,000,000.00

5,000,000.00

4,800,000.00

500,000.00

4,500,000.00

5,487,647.22

9,499,800.00

6,500,000.00

6,200,000.00

7,400,000.00

10,000,000.00

20,000,000.00

20,000,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

3,000,000.00

4,500,000.00

3,000,000.00

4,000,000.00

6,000,000.00

5,000,000.00

欠息

324,024.67

121,570.75

198,951.01

346,934.92

167,497.51

155,531.40

125,741.02

125,742.40

125,740.33

670,261.82

665,726.80

466,643.67

264,839.53

183,585.95

178,929.92

153,076.97

108,039.73

103,418.98

97712.11

242,153.32

115,347.89

268,635.69

51,035.58

51,941.12

249,429.08

50,762.21

140,353.98

61,327.81

92,086.21

155,143.57

405381.25

381032.52

611033.65

840287.90

95,395.49

144,404.42

44,165.92

332,512.10

325,635.08

170,139.49

201,468.43

102,166.29

168,522.45

108,724.16

158,465.47

27,996.46

113,199.13

262,189.02

39,047.19

335,417.42

217,159.62

81,434.86

100,494.66

317,613.90

264,691.80

211,753.44

264,691.80

264,691.80

186,419.10

19,416.11

174,767.91

461,985.67

1,036,947.06

704,072.99

325,870.94

358,353.54

436,002.79

872,047.90

871,863.23

115,524.22

110,841.89

153,940.55

234,059.76

114,254.46

95,461.98

99,704.98

83,087.48

担保人

浙江东亚工程玻璃有限公司房产(抵押)；浙江钱江建设集团有限公司、李东彦、李志芳(保证)

浙江东亚工程玻璃有限公司房产(抵押)；浙江钱江建设集团有限公司、李东彦、李志芳(保证)

浙江东亚工程玻璃有限公司房产(抵押)；浙江钱江建设集团有限公司、李东彦、李志芳(保证)

浙江东亚工程玻璃有限公司房产(抵押)；浙江钱江建设集团有限公司、李东彦、李志芳(保证)

浙江东亚工程玻璃有限公司房产(抵押)；浙江钱江建设集团有限公司、李东彦、李志芳(保证)

浙江东亚工程玻璃有限公司房产(抵押)；浙江钱江建设集团有限公司、李东彦、李志芳(保证)

浙江东亚工程玻璃有限公司房产(抵押)；浙江钱江建设集团有限公司、李东彦、李志芳(保证)

浙江东亚工程玻璃有限公司房产(抵押)；浙江钱江建设集团有限公司、李东彦、李志芳(保证)

浙江东亚工程玻璃有限公司房产(抵押)；浙江钱江建设集团有限公司、李东彦、李志芳(保证)

浙江东亚工程玻璃有限公司房产(抵押)；浙江钱江建设集团有限公司、李东彦、李志芳(保证)

浙江东亚工程玻璃有限公司房产(抵押)；浙江钱江建设集团有限公司、李东彦、李志芳(保证)

浙江东亚工程玻璃有限公司房产(抵押)；浙江钱江建设集团有限公司、李东彦、李志芳(保证)

浙江东亚工程玻璃有限公司房产(抵押)；浙江钱江建设集团有限公司、李东彦、李志芳(保证)

浙江东亚工程玻璃有限公司房产(抵押)；浙江钱江建设集团有限公司、李东彦、李志芳(保证)

绍兴市富利达物资有限公司（抵押）；绍兴民荣纺织有限公司、浙江四达印染厂、俞永夫、金行芳、绍兴市越城区兴达燃料有限公司、金田岗、孟国娟、潘利根、俞婷美（保证）

绍兴市富利达物资有限公司（抵押）；绍兴民荣纺织有限公司、浙江四达印染厂、俞永夫、金行芳、绍兴市越城区兴达燃料有限公司、金田岗、孟国娟、潘利根、俞婷美（保证）

绍兴市富利达物资有限公司（抵押）；绍兴民荣纺织有限公司、浙江四达印染厂、俞永夫、金行芳、绍兴市越城区兴达燃料有限公司、金田岗、孟国娟、潘利根、俞婷美（保证）

绍兴市富利达物资有限公司（抵押）；绍兴民荣纺织有限公司、浙江四达印染厂、俞永夫、金行芳、绍兴市越城区兴达燃料有限公司、金田岗、孟国娟、潘利根、俞婷美（保证）

绍兴市富利达物资有限公司（抵押）；绍兴民荣纺织有限公司、浙江四达印染厂、俞永夫、金行芳、绍兴市越城区兴达燃料有限公司、金田岗、孟国娟、潘利根、俞婷美（保证）

绍兴市富利达物资有限公司（抵押）；绍兴民荣纺织有限公司、浙江四达印染厂、俞永夫、金行芳、绍兴市越城区兴达燃料有限公司、金田岗、孟国娟、潘利根、俞婷美（保证）

绍兴市富利达物资有限公司（抵押）；绍兴民荣纺织有限公司、浙江四达印染厂、俞永夫、金行芳、金田岗、孟国娟、绍兴市越城区兴达燃料有限公司、潘利根、俞婷美（保证）

绍兴市富利达物资有限公司（抵押）；绍兴民荣纺织有限公司、浙江四达印染厂、俞永夫、金行芳、绍兴市越城区兴达燃料有限公司、金田岗、孟国娟、潘利根、俞婷美（保证）

章海潮（抵押）；马彦楠（抵押）；浙江四达印染厂、绍兴炜烨进出口有限公司（保证）；马彦楠、潘琦能（保证）

章海潮（抵押）；马彦楠（抵押）；浙江四达印染厂、绍兴炜烨进出口有限公司（保证）；马彦楠、潘琦能（保证）

章海潮（抵押）；马彦楠（抵押）；浙江四达印染厂、绍兴炜烨进出口有限公司（保证）；马彦楠、潘琦能（保证）

绍兴利莎服饰有限公司（抵押）；潘江民、陈玲芬（保证）；普乐迪文化传播股份有限公司（保证）

绍兴利莎服饰有限公司（抵押）；潘江民、陈玲芬（保证）、普乐迪文化传播股份有限公司（保证）

绍兴利莎服饰有限公司（抵押）；潘江民、陈玲芬（保证）、普乐迪文化传播股份有限公司（保证）

绍兴利莎服饰有限公司（抵押）；潘江民、陈玲芬（保证）、普乐迪文化传播股份有限公司（保证）

绍兴利莎服饰有限公司（抵押）；潘江民、陈玲芬（保证）、普乐迪文化传播股份有限公司（保证）

浙江华盛爆破工程有限公司（抵押）；谢枫（保证）

浙江华盛爆破工程有限公司（抵押）；谢枫（保证）

浙江华盛爆破工程有限公司（抵押）；谢枫（保证）

浙江华盛爆破工程有限公司（抵押）；谢枫（保证）

王亚萍（抵押）；绍兴乐天贸易有限公司（保证）；浙江易飞科技有限公司（保证）；孟伟青、蔡乐、张国胜、王亚萍（保证）

王亚萍（抵押）；绍兴乐天贸易有限公司（保证）；浙江易飞科技有限公司（保证）；孟伟青、蔡乐、张国胜、王亚萍（保证）

王亚萍（抵押）；绍兴乐天贸易有限公司（保证）；浙江易飞科技有限公司（保证）；孟伟青、蔡乐、张国胜、王亚萍（保证）

浙江东圣家纺有限公司（抵押）；绍兴县金桥电脑技术有限公司（保证）、毕光宝、叶玲玲（保证）、蒋仁金、王小花（保证）

浙江东圣家纺有限公司（抵押）；绍兴县金桥电脑技术有限公司（保证）、毕光宝、叶玲玲（保证）、蒋仁金、王小花（保证）

浙江东圣家纺有限公司（抵押）；绍兴县金桥电脑技术有限公司（保证）、毕光宝、叶玲玲（保证）、蒋仁金、王小花（保证）

浙江东圣家纺有限公司（抵押）；绍兴县金桥电脑技术有限公司（保证）、毕光宝、叶玲玲（保证）、蒋仁金、王小花（保证）

浙江东圣家纺有限公司（抵押）；绍兴县金桥电脑技术有限公司（保证）、毕光宝、叶玲玲（保证）、蒋仁金、王小花（保证）

陈晓笑、金云平(抵押)；陈晓笑、金云平、浙江博丰贸易有限公司、浙江恒盛纺织有限公司、胡展峰、郑亚平、毕可宝、金卫玉（保证）

陈晓笑、金云平(抵押)；陈晓笑、金云平、浙江博丰贸易有限公司、浙江恒盛纺织有限公司、胡展峰、郑亚平、毕可宝、金卫玉（保证）

陈晓笑、金云平(抵押)；陈晓笑、金云平、浙江博丰贸易有限公司、浙江恒盛纺织有限公司、胡展峰、郑亚平、毕可宝、金卫玉（保证）

陈晓笑、金云平(抵押)；陈晓笑、金云平、浙江博丰贸易有限公司、浙江恒盛纺织有限公司、胡展峰、郑亚平、毕可宝、金卫玉（保证）

陈晓笑、金云平(抵押)；陈晓笑、金云平、浙江博丰贸易有限公司、浙江恒盛纺织有限公司、胡展峰、郑亚平、毕可宝、金卫玉（保证）

陈晓笑、金云平(抵押)；陈晓笑、金云平、浙江博丰贸易有限公司、浙江恒盛纺织有限公司、胡展峰、郑亚平、毕可宝、金卫玉（保证）

陈晓笑、金云平(抵押)；陈晓笑、金云平、浙江博丰贸易有限公司、浙江恒盛纺织有限公司、胡展峰、郑亚平、毕可宝、金卫玉（保证）

诸暨市大唐润叶化纤厂（抵押）；浙江省诸暨市鸿事实业有限公司(保证)；马公民、赵春均（保证）

诸暨市大唐润叶化纤厂（抵押）；浙江省诸暨市鸿事实业有限公司(保证)；马公民、赵春均（保证）

诸暨市大唐润叶化纤厂（抵押）；浙江省诸暨市鸿事实业有限公司(保证)；马公民、赵春均（保证）

诸暨市大唐润叶化纤厂（抵押）；浙江省诸暨市鸿事实业有限公司(保证)；马公民、赵春均（保证）

浙江迪奥实业有限公司（抵押）；诸暨市恒翔管件有限公司、恒翔控股集团有限公司、蒋江、傅海燕（保证）

浙江迪奥实业有限公司（抵押）；诸暨市恒翔管件有限公司、恒翔控股集团有限公司、蒋江、傅海燕（保证）

浙江迪奥实业有限公司（抵押）；诸暨市恒翔管件有限公司、恒翔控股集团有限公司、蒋江、傅海燕（保证）

浙江迪奥实业有限公司（抵押）；诸暨市恒翔管件有限公司、恒翔控股集团有限公司、蒋江、傅海燕（保证）；

浙江迪奥实业有限公司（抵押）；诸暨市恒翔管件有限公司、恒翔控股集团有限公司、蒋江、傅海燕（保证）；

浙江迪奥实业有限公司（抵押）；诸暨市恒翔管件有限公司、恒翔控股集团有限公司、蒋江、傅海燕（保证）

浙江迪奥实业有限公司（抵押）；诸暨市恒翔管件有限公司、恒翔控股集团有限公司、蒋江、傅海燕（保证）

浙江迪奥实业有限公司（抵押）；诸暨市恒翔管件有限公司、恒翔控股集团有限公司、蒋江、傅海燕（保证）；

俞永平(抵押)；俞永平、詹建丽（保证）

诸暨市牛皋物资有限公司、浙江佳华机械实业有限公司、浙江华亿管业有限公司保证、王校坤、蒋红宝、石夏君、石娜华、俞乃苟、冯燕芳、俞永平、詹建丽（保证）

俞永平(抵押)；诸暨市牛皋物资有限公司、浙江佳华机械实业有限公司、浙江华亿管业有限公司保证、王校坤、蒋红宝、石夏君、石娜华、俞乃苟、冯燕芳、俞永平、詹建丽（保证）

诸暨市大唐长连厂（保证）、曾小燕（保证）

诸暨市出色袜业有限公司（抵押）、诸暨市大唐长连厂（保证）、曾小燕（保证）

安徽环球房地产股份有限公司（抵押）；潘政祥、游黎琼（保证）

安徽环球房地产股份有限公司（抵押）；潘政祥、游黎琼（保证）

安徽环球房地产股份有限公司（抵押）；潘政祥、游黎琼（保证）

赵国光、兰春艳(抵押)、江苏兆迦纺织有限公司（抵押）；赵国光、兰春艳（保证）

江苏兆迦纺织有限公司（抵押）；赵国光、兰春艳（保证）

江苏兆迦纺织有限公司（抵押）；赵国光、兰春艳（保证）

江苏兆迦纺织有限公司（抵押）；赵国光、兰春艳（保证）

江苏兆迦纺织有限公司（抵押）；赵国光、兰春艳（保证）

绍兴庆茂环保助剂有限公司（抵押）；绍兴县兴隆染织有限公司、绍兴凯欧纺织有限公司、周蓉蓉、许伟康、李国土、许利香（保证）

绍兴庆茂环保助剂有限公司（抵押）；绍兴县兴隆染织有限公司、绍兴凯欧纺织有限公司、周蓉蓉、许伟康、李国土、许利香（保证）

绍兴庆茂环保助剂有限公司（抵押）；绍兴县兴隆染织有限公司、绍兴凯欧纺织有限公司、周蓉蓉、许伟康、李国土、许利香（保证）